
quarta-feira, 21 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2025 

 
P.A.: Nº 0070/2025 – INEXIGIBILIDADE N° 040/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, 

FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: ROTA TRANSPORTE 

RODOVIÁRIOS LTDA – CNPJ: 14.492.342/0001-80 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE BILHETES DE PASSAGENS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO AOS BENEFICIÁRIOS DO 

TFD, E SERVIDORES MUNICIPAIS EM VIAGEM A SERVIÇO, PARA AS CIDADES INTEGRANTES DA LINHA 

UAUÁ/SALVADOR, UAUÁ/FEIRA DE SANTANA E UAUÁ/JUAZEIRO, IDA E VOLTA. – VALOR GLOBAL: R$ 799.258,80 

(SETECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 

10.301.0010.2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1002 / 1.600-0000 / 1.600-3110 – 

VIGÊNCIA: 15/04/2025 A 15/04/2026 – DATA DA ASSINATURA: 15/04/2025. 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CCE3C52EEF53705D008C2A423A7614E


		2025-05-21T10:29:23-0300




